

OBJEDNÁVKA č.

23/600/04824

Ze dne: 4. 10. 2023

## Odběratel:

ČR Generální ředitelství cel  
Generální ředitelství cel  
Budějovická 7  
140 00 Praha  
Banka:  
Č. účtu:  
IČO: 71214011

## Místo dodání:

GŘC Praha

## Dodavatel:

ALFA-RESCUE s.r.o.  
Čiklova 637/13  
128 00 Praha  
Banka:  
Č. účtu:  
IČO: 24227331

## Termín dodání:

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás batoh včetně obsahu dle přílohy č.1

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Částka v CZK s DPH	Částka v CZK bez DPH
Batohy včetně obsahu	ks	1 152,17	21,00	27 824,91	24 195,57
Batohy včetně obsahu	ks	4 828,92	21,00	122 702,86	101 407,32

## Celkem:

150 527,77

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“  
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti.  
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme

**Poznámka:** Termín dodání do čtyř týdnů od odeslání objednávky

Objednávku schválil  
příkazce operace:

04.10.2023

Datum Podpis  
ALFA-RESCUE s.r.o.

Objednávku vystavil: 4. 10. 2023  
Objednávku vyřizuje: 04.10.2023

tel.:  
tel.:



**DODAVATEL**  
**ALFA-RESCUE s.r.o.**

Čiklova637/13  
12800 Praha 2 , Nusle  
Česká republika

IČ: 24227331 DIČ: CZ24227331

www: www.alfarescue.cz

Peněžní ústav:  
Číslo účtu:

IBAN:  
SWIFT:

**ODBĚRATEL**  
**Generální ředitelství cel**

Budějovická 1387/7  
14000 Praha 4  
Česká republika

IČ: 71214011 DIČ: CZ71214011

Datum vystavení: 1.10.2023  
Datum platnosti: **1.11.2023**  
Termín dodání:  
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
<b>HUM AEROcase® - Pro1R PL1C - zdravotnický batoh - ČERVENÝ - polyester HT01-RPL1C-R</b>	21	1 123.14		23 585.95	21%	4 953.05	<b>28 539.00</b>
<b>CAT škrtidlo</b>	21	809.92		17 008.26	21%	3 571.74	<b>20 580.00</b>
<b>TET - Tactical Emergency Turniket</b>	84	97.52		8 191.73	21%	1 720.27	<b>9 912.00</b>
<b>FC-FCP-T3 Multibandáž FCP-T3 - izraelský multi obvaz</b>	42	275.21		11 558.68	21%	2 427.32	<b>13 986.00</b>
<b>Obvaz hotový č. 2 - sterilní</b>	105	13.04		1 369.56	15%	205.44	<b>1 575.00</b>
<b>Obvaz hotový č. 3 - sterilní</b>	105	13.04		1 369.56	15%	205.44	<b>1 575.00</b>
<b>Obvaz hotový č. 4 - sterilní</b>	105	13.91		1 460.87	15%	219.13	<b>1 680.00</b>
<b>Obinadlo elastické krepové Universal 10cmx5m</b>	105	19.13		2 008.70	15%	301.30	<b>2 310.00</b>
<b>Obinadlo hydrofilní pletené sterilní 10 cm x 5 m</b>	105	17.39		1 826.09	15%	273.91	<b>2 100.00</b>
<b>Hyfin Vent Chest Seal Twin Pack</b>	21	528.93		11 107.44	21%	2 332.56	<b>13 440.00</b>
<b>HBM06-PMB HUM AERObag kapesní resuscitační maska</b>	21	106.61		2 238.84	21%	470.16	<b>2 709.00</b>
<b>FC-FCP-09 Izraelský tlakový obvaz FCP 09 30x30 cm</b>	21	373.04		7 833.91	15%	1 175.09	<b>9 009.00</b>
<b>Silkplast 2,5 cm x 9,15m z hedvábné nízkoalergické tkaniny</b>	42	39.13		1 643.48	15%	246.52	<b>1 890.00</b>
<b>AKUTOL spray + Akutol STOP spray DUOPACK 2x60 ml z www.gigalekarna.cz</b>	21	200.83		4 217.35	21%	885.65	<b>5 103.00</b>
<b>Gázový kompres, 17 nití, 8 vrstev, 10x10 cm, sterilní 1 ks (2ks/blistr)</b>	210	5.22		1 095.65	15%	164.35	<b>1 260.00</b>
<b>Produkt Cosmos PEVNÁ blistr (20x60 mm)</b>	504	7.83		3 944.35	15%	591.65	<b>4 536.00</b>
<b>Produkt Izotermická fólie 1600 x 210 mm</b>	84	23.14		1 943.80	21%	408.20	<b>2 352.00</b>
<b>LeinaTex 40x60 cm, popáleninová rouška 63100</b>	21	56.20		1 180.16	21%	247.84	<b>1 428.00</b>
<b>Šátek trojčipý netkaný 96x96x136cm 0951</b>	126	13.04		1 643.48	15%	246.52	<b>1 890.00</b>
<b>Produkt Cold pack - instantní chladící sáček</b>	42	17.36		728.93	21%	153.07	<b>882.00</b>
<b>HIMT11-EC-E EASY Collar - krční límeček nastavitelný</b>	21	156.20		3 280.16	21%	688.84	<b>3 969.00</b>



**CENOVÁ NABÍDKA**  
N11872023

<b>BOND - plachta pro ulehčení přenášení pacientů</b>	21	148.76	3 123.97	21%	656.03	<b>3 780.00</b>
<b>Produkt PIRANHA Trauma nůžky 7,25"</b>	21	246.28	5 171.90	21%	1 086.10	<b>6 258.00</b>
<b>Produkt Cutasept F 50 ml</b>	21	107.44	2 256.20	21%	473.80	<b>2 730.00</b>
<b>10x pár ochranných rukavic</b>	21	49.59	1 041.32	21%	218.68	<b>1 260.00</b>
<b>Respirátor FFP2</b>	42	3.31	138.84	21%	29.16	<b>168.00</b>
<b>HIMT02-SP-SET1 AEROresc® - EASY Splint - sada dlah v nylonovém pouzdře</b>	21	220.66	4 633.88	21%	973.12	<b>5 607.00</b>
<b>DOPRAVNÉ A BALNÉ</b>	1					<b>0.00</b>

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	15 %	24 195.65	3 629.35	27 825.00
	21 %	101 407.41	21 295.59	122 703.00
	<b>Celkem:</b>	<b>125 603.06</b>	<b>24 924.94</b>	<b>150 528.00</b>

**Celkem: 150 528.00 Kč**

ALFA-RESCUE s.r.o.  
Čiklova 637/13, 128 00  
Praha 2, Nusle